
TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 

POINT 95 
 

Līme koka konstrukcijām  
 
 
 
 
 

Līme uz akrila dispersijas bāzes dažādu būvmateriālu pielīmēšanai pie 
porainām virsmām, piemēram, betona, ģipša, cementa, ķieģeļiem, skaidu 
plātnēm un kartona. Pēc sacietēšanas līme veido caurspīdīgu un īpaši 
izturīgu šuvi. Līmes šuve no baltas sacietējot kļūst caurspīdīga.  

 
Prekšrocības 

 
•Pēc sacietēšanas izturīga pret aukstumu un mitrumu  
•Augsts saķeres spēks pēc sacietēšanas 28 kg/cm2  
•Veido caurspīdīgu šuvi  
•Bez smaržas, nesatur šķīdinātājus  
•Nav uzliesmojoša  
•Elastīga šuve  

 
Lieliska saķere ar:  

 
 
 

Koks Betons Ķieģeļi Ģipsis Keramika 

Korķis Polistirols Ģipškartons    
 

Lietojuma nozares 
 

•Siltumizolācijas un skaņas izolācijas materiālu līmēšana  
•Dekoru un būvelementu līmēšana  
•Grīdlīstu, apmaļu, paneļu un keramisko flīžu ieklāšana  

 
Lietošanas pamācība 

 
Visām virsmām jābūt bez putekļiem, tīrām, bez eļļas un attaukotām. 
Nogriezt kārtridža galu un uzskrūvēt tam komplektā pievienoto uzgali. 
Ievietot kārtridžu hermētiķu pistolē un piepildīt uzgali ar līmi, vairākas 
reizes nospiežot pistoles sprūdu. Izspiest līmi uz vienas no līmējamām 
virsmām līnijveidā vai punktveidā. Saspiest kopā līmējamās virsmas un 
stingri saspiest. Korekcijas laiks pēc līmēšanas ir 20-30 minūtes. Lietošanas 
temperatūra no +10 °C līdz +30 °C.   

 
 
 
 
 
 
 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv 



TEHNISKO DATU LAPA  
 
 
 
Tehniskās specifikācijas   

 
Rādītājs Vērtība 

  

Krāsa balta, sacietējot caurspīdīga 
  

Izejmateriāls akrila dispersija 
  

Blīvums (ISO 2811-1) 1.05 g/ml 
  

Temperatūras noturība pēc sacietēšanas -20 °C ... +60 °C 
  

Darba vides temperatūra +10 °C ... +30 °C 
  

Correction time 20-30 min 
  

Pilnas sacietēšanas laiks 72 stundas 
  

Stiepes izturība (saķeres spēks) (DIN 53504 S2) 28 kg/cm2 
  

Sausnas saturs 54% 
  

Patēriņš 200-300 g/m2 
  

Tilpums 280 ml 
   
 
Ierobežojumi 

  
• Nelietot uz PE, PP, teflona un bitumena virsmām  
•  Vismaz vienai no virsmām jābūt absorbējošai  
•  Sargāt no ūdens līdz pilnīgai sacietēšanai  
 
Iepakojums 

 
280 ml plastmasas kārtridžs, 12 kārtridži iepakojumā.  
 
Uzglabāšanas apstākļi  

 
Garantijas derīguma termiņš - 24 mēneši no izgatavošanas datuma, uzglabājot noslēgtā oriģinālajā 
iepakojumā sausā un vēsā vietā no +5 °C līdz +30 °C.  
 
Drošības norādījumi 

 
Pirms lietošanas ir jāiepazīstas ar šī produkta drošības datu lapu. Drošības datu lapa ir pieejama pēc 
pieprasījuma pie oficiālajiem izplatītājiem.  
 
Atkritumu apsaimniekošana 

 
Pilnībā iztukšot iepakojumu un pēc nepieciešamības atbrīvoties no tā.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIA „TEGRA LATVIA“, Noliktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, LV-2130, 

LATVIJA, Tel. +371 67393138, www.tegralatvia.lv, tegra@tegra.lv 
 


